UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 978/SKHĐT-ĐTTĐ Đồng Tháp, ngày 19 tháng  4  năm 2022

V/v đề nghị góp ý kiến thẩm định

dự án Ngành, nghề trọng điểm giai

đoạn 2021 – 2025 của Trường Cao

đẳng Y tế Đồng Tháp

                                   Kính gửi: Sở Tài chính

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của UBND Tỉnh

ban hành Quy định phân công, phân cấp và ủy quyền trong việc thực hiện một số

nhiệm vụ quản lý dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Tờ trình số 05/TTr-CĐYT ngày 15/4/2022 của Trường Cao đẳng Y

tế Đồng Tháp về việc thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Ngành, nghề

trọng điểm giai đoạn 2021 – 2025 của Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp,

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Sở Tài chính theo chức năng của mình, xem

xét và góp ý về nội dung dự án Ngành, nghề trọng điểm giai đoạn 2021 – 2025 của

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp (có gửi hồ sơ dự án kèm theo). Cụ thể, về các

nội dung sau:

- Sự cần thiết và mục tiêu đầu tư;

 - Quy mô, thời gian thực hiện dự án;

- Sự phù hợp về đặc tính kỹ thuật, giá cả của thiết bị;

- Những vấn đề khác cần góp ý thêm.

Đề nghị Sở Tài chính xem xét góp ý kiến gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư

trước ngày 28/4/2022.

Rất mong nhận được ý kiến của Sở Tài chính./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Trường CĐYT;

- Lưu: VT, ĐTTĐ.Quoc

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2022-04-19T09:40:26+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!